
FOND-ZK-AFDELING, ZLU vluchten Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN, gelost: 31-07-2015 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    1744,3  S. VAN GROOTEL      HELMOND              0-1886308    22010060       2
    2    1721,4  CEES BROK           DEN BOSCH            0-1697849    21120256       2
    3    1673,8  M. OSSENBLOK        BOXTEL               1-3046468    21070509       2
    4    1665,0  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL               2-3200612    21519266       2
    5    1579,3  R. KRANCHER         UDEN                 8-1744702    21510534       2
    6    1575,8  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN               1-3048595    21309157       2
    7    1572,0  COMB THEEUWEN & JACOWANSSUM              9-4161090    23329098       2
    8    1568,5  M. LOOYMANS         SOMEREN              9-4158118    22550552       2
    9    1533,1  HOEKSTRA-HERMANS    RIETHOVEN            1-3042089    22209206       2
   10    1509,9  A. VAN DE AKKER     OSS                  9-3942107    21350397       2
   11    1508,9  HOEKSTRA-HERMANS    RIETHOVEN            4-1236709    22209206       2
   12    1488,9  W. VAN CUIJK        HERPEN               0-1856238    21680155       2
   13    1473,6  N. VAN DEN HURK     OSS                  4-3448318    21400401       2
   14    1460,2  S. VAN GROOTEL      HELMOND              0-3057962    22010060       2
   15    1456,9  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN               0-3042433    21309157       2
   16    1441,5  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL               2-3200725    21519266       2
   17    1425,9  F.A. JANSEN         VALKENSWAARD         3-1437013    22591323       2
   18    1425,4  A. PEELS            VALKENSWAARD         0-1911997    22590468       2
   19    1424,0  J.H. LOOIJMANS      HEEZE                1-1948985    22390364       2
   20    1323,4  A. VAN DIJK         DEURNE               1-1938724    22160812       2
   21    1292,9  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN       2-3245738    22129116       2
   22    1280,5  JO MANDERS          DEURNE               0-4185750    22161010       2
   23    1278,2  P. VAN DEN EIJNDEN  DEURNE               1-3041874    22160472       2
   24    1272,1  HARM LAMERS         HEESCH               3-3345882    21301491       2
   25    1266,5  W. VERSTRAATEN      BOEKEL               1-1903977    21050279       2



FOND-ZK-AFDELING, ZLU aangewezen
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN, gelost: 31-07-2015 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    4249,1  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN                            21309157       8
    2    3964,3  P. WITTENBERG       HERPEN                            21400702       5
    3    3717,2  FR. VAN WEL         BAKEL                             22041201       9
    4    3692,1  M. OSSENBLOK        BOXTEL                            21070509       5
    5    3249,3  N. VAN DEN HURK     OSS                               21400401       5
    6    3004,9  T. VAN ROSMALEN     ROSMALEN                          21430339       5
    7    2999,8  KLESSENS-DE LEPPER  VALKENSWAARD                      22599427       5
    8    2998,3  J.TH. VAN LIESHOUT  HELMOND                           22410495       5
    9    2987,2  CEES BROK           DEN BOSCH                         21120256       6
   10    2826,8  W. VERSTRAATEN      BOEKEL                            21050279       6
   11    2803,6  J. BERKERS          HELMOND                           22010239       5
   12    2778,4  P. VAN DEN EIJNDEN  DEURNE                            22160472       5
   13    2676,5  W. VAN CUIJK        HERPEN                            21680155       5
   14    2636,4  S. VAN GROOTEL      HELMOND                           22010060       4
   15    2589,8  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL                            21519266       7
   16    2565,1  F.A. JANSEN         VALKENSWAARD                      22591323       4
   17    2521,5  A. PEELS            VALKENSWAARD                      22590468       5
   18    2368,5  M. LOOYMANS         SOMEREN                           22550552       4
   19    2300,3  P.J. LOOYE          VELDHOVEN                         22592232       3
   20    2245,6  VAN HAM-BARTELS     WINTELRE                          22209287       5
   21    2220,1  COMB THEEUWEN & JACOWANSSUM                           23329098       4
   22    2188,7  M & W BOEIJEN       GEFFEN                            21309177       3
   23    2146,9  J.H. LOOIJMANS      HEEZE                             22390364       4
   24    2144,4  P. EN R. VAN BREUGELBUDEL DORPLEIN                    22129116       3
   25    2060,7  HARM LAMERS         HEESCH                            21301491       5



FOND-ZK-AFDELING, ZLU onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN, gelost: 31-07-2015 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1     993,2  VAN SCHIJNDEL & ZNN GEFFEN                            21309157      30
    2     725,5  P. WITTENBERG       HERPEN                            21400702      12
    3     723,2  HOEKSTRA-HERMANS    RIETHOVEN                         22209206      19
    4     643,6  W. VERSTRAATEN      BOEKEL                            21050279      14
    5     633,1  S. VAN GROOTEL      HELMOND                           22010060      13
    6     524,1  HARM LAMERS         HEESCH                            21301491      12
    7     511,0  VAN HAM-BARTELS     WINTELRE                          22209287      16
    8     487,0  FR. VAN WEL         BAKEL                             22041201      16
    9     437,7  VERSTEEGDE&DOMMELEN BOEKEL                            21519266      11
   10     437,6  M. OSSENBLOK        BOXTEL                            21070509       7
   11     426,6  A. VAN DIJK         DEURNE                            22160812      11
   12     395,8  J.TH. VAN LIESHOUT  HELMOND                           22410495       7
   13     392,6  N. VAN DEN HURK     OSS                               21400401       7
   14     385,5  W. VAN CUIJK        HERPEN                            21680155       7
   15     382,8  A. VAN DE AKKER     OSS                               21350397       7
   16     379,5  T. VAN ROSMALEN     ROSMALEN                          21430339       8
   17     374,0  KLESSENS-DE LEPPER  VALKENSWAARD                      22599427       9
   18     373,4  A. JANSSEN          NEERKANT                          22020551      10
   19     327,4  CEES BROK           DEN BOSCH                         21120256       9
   20     325,3  F.A. JANSEN         VALKENSWAARD                      22591323       6
   21     302,7  M. LOOYMANS         SOMEREN                           22550552       5
   22     287,8  G. HENDRIX          YSSELSTEYN                        23610171       4
   23     283,9  J. DELNOYE          MACHAREN                          21300218       7
   24     279,8  L. KOOLEN           BAKEL                             22041278       6
   25     260,5  P.J. LOOYE          VELDHOVEN                         22592232       5


